
（社）姫路青年会議所　会員各位

敬具

名　称　：　６月創立５５周年記念例会　「５５年の絆にありがとう！そして永く未来へ・・」

 （（社）唐津青年会議所姉妹締結４５周年記念式典・濠江青年商會姉妹締結２０周年記念式典）

日　時　：　２０１１年６月２２日（水）　１８：００～２１：２０
　　　　　　　第一部 ：　例会・記念式典　　　　１８：００ 開始　（受付１７：３０～）
　　　　　　　第二部 ：　創立記念パーティー　１９：３５ 開始　（２１：２０終了）　

＊例会からの参加をお願いいたします。

場　所　：　姫路キヤッスルグランヴィリオホテル　３階鳳凰の間　
　　　　　　　　　姫路市三左衛門堀西の町２１０　　　TEL：０７９-２８４-３７３２

以上

尚、シニアメンバーの方々のご参加状況をホームページにて掲載させて頂きます。
是非、お知り合いの先輩やご親友にお声かけいただきますようお願い申し上げます。

パスワードはお手数ですが例会式典委員会までお問い合わせ下さい。

２０１１年５月吉日
（社）姫路青年会議所

理事長　半澤　敬一
つながり室長　大西　浩二

例会式典委員長　小田　淳

６月創立５５周年記念例会のご案内６月創立５５周年記念例会のご案内６月創立５５周年記念例会のご案内６月創立５５周年記念例会のご案内

　拝啓　新緑の候、会員諸兄におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
　本年度、（社）姫路青年会議所は創立５５周年を迎えます。この半世紀以上の歴史と伝統を肌で感じ、
現役会員、シニアメンバー、来賓の方々と共に祝い、諸先輩方との絆と熱き友情に触れていただきながら、
（社）姫路青年会議所がさらに永続的に発展することを願い、下記の通り、６月創立５５周年記念例会を
開催させて頂きます。
　つきましては、ご多用の時期とは存じますが、何卒ご出席の程どうぞよろしくお願いいたします。

記

（依頼事項）
１．お手数ではございますが、例会の出席につきまして各委員会にて取り纏めいただき、各委員会幹事様
　　におかれましては、出席者数のご連絡を６月８日（水）までに下記までお願いいたします。

　　（返信先）例会式典委員会幹事　松居弘幸　メール：matsui_hiroyuki1090@himejijc.or.jp

２．当日の服装は、クールビズまたは浴衣にてお願いいたします。
３．例会当日は遅刻・早退無きようお願いいたします。また、お酒をご用意しておりますので、お車でご来場の
　　際はご留意ください。
４．ご歓談（食事）時間中にシニアメンバー並びにご来賓の方々との交歓を積極的に行っていただきたく、
　　お名刺をいつもより沢山お持ちください。


